VALUE Display Adapter USB Typ C - DisplayPort v1.2

Artikelnummer 12.99.3220 f\@
Hersteller VALUE alue
Hersteller-Art.-Nr. 12.99.3220

EAN (Einzelstuck) 7611990155712

SchlieBen Sie IThr MacBook, Ultrabook, Notebook/Laptop oder PC mit USB Typ C
Anschluss an jedem DP-Display oder an einen Projektor mit DP-Anschluss an

* USB 3.1 Typ C zu DisplayPort-Kabeladapter (fur Macbook, Ultrabook, Notebook/Laptop
oder PC)

* Dieser Adapter ermaoglicht es Ihnen, |hr Display auf einen DisplayPort-fahigen Fernseher
oder Monitor zu spiegeln oder zu erweitern

* Tragbares, kompaktes Design

* Kein Netzteil erforderlich

* Anschlusse: DisplayPort-Buchse und Typ C Stecker

* Kabelldnge: ca. 10 cm

* Displayport Version 1.2 ermoglicht eine hohere Auflosung, Bildwiederholraten und groRere
Farbtiefe

Hinweis: Unterstutzung von "Alternate Mode (DisplayPort-Alt-Modus)"
vorausgesetzt

Technische Daten

Hersteller VALUE

Produktgruppe Adapter, Terminatoren, Konverter
Produkttyp USB-DisplayPort Adapter

Farbe schwarz

Lange 0.1m

Ubertragungsqualitat DisplayPort v1.2



Max. Auflésung
AnschlUsse Seite 1 (PC)

AnschlUsse Seite 2
(Peripherie)

Seite 1 Typ des
Anschlusses

Seite 1 Art des
Anschlusses

Seite 2 Typ des
Anschlusses

Seite 2 Art des
Anschlusses

Anwendungsbereich

Technische
Besonderheiten

Betriebstemperatur min.

Betriebstemperatur
max.

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshodhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

3840 x 2160 @60Hz (4K, UHD-1)

Typ C Stecker

DisplayPort Buchse

USB Typ C (USB-C)

Mannlich (Stecker)

DisplayPort

Weiblich (Buchse)

extern

DisplayPort Version 1.2

0°C
55 °C

11 mm
23.5 mm
150 mm
27.4 ¢
50 mm
20 mm
20 mm

0.02 kg



